ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO

Edital de Concurso Público 001/2013

RETIFICA A CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DO CARGO

Cargo: 02. Agente de Serviços Públicos -NII- Santa Cruz

DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O Prefeito Municipal de Porto União, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente
com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público,
nomeada pela Portaria n° 044/2013, torna público a retificação da convocação do cargo 02 de
Agente de Serviços Públicos NII – Santa Cruz do Timbó, conforme que segue:

2.1 DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

2.1.1. Ficam convocados para o teste de aptidão física que é de caráter eliminatório, os candidatos
classificados e aprovados na prova escrita (nota igual ou superior a 5,00) até 50 (cinqüenta) vezes o
número de vagas oferecidas no cargo, conforme tabela abaixo:

Cargo: 02. Agente de Serviços Públicos -NII- Santa Cruz
Inscrição Candidato DATA HORA LOCAL

0951 1. EUCLECIO AUGUSTINE SCHNEIDER 23/02/14 7h45 Ginásio Dr. Lauro Muller Soares

0579 2. MARCIO PEDRO OPAUTCHAK 23/02/14 7h45 Ginásio Dr. Lauro Muller Soares

0877 3. ROSEMARI DE FATIMA ALVES 23/02/14 7h45 Ginásio Dr. Lauro Muller Soares

2.1.2. Os demais candidatos não atingiram a nota mínima na prova escrita.

Endereço:
Ginásio de Esportes Dr. Lauro Muller Soares

Rua Eurico Borges Reis, esquina com a Rua João Pessoa – Porto União – SC.

1. Os horários aqui estabelecidos são para a apresentação do candidato no local de provas,
não sendo possível fazer a prova o candidato que chegar após este horário.

2. As demais convocações permanecem inalteradas

Porto União, 18 de Fevereiro de 2014

ANÍZIO DE SOUZA
Prefeito do Município de Porto União